Firma Name Vorname Email Ort homepage

Backerei Wick AG Wick Michael michael.wick@baeckerei-wick.ch Rapperswil https://baeckerei-wick.ch/
Backerei Wick AG Wick Mike info@baeckerei-wick.ch Rapperswil https://baeckerei-wick.ch/
Christenbeck Christen Thomas tom@christenbeck.ch Buochs https://www.christenbeck.ch/
Flury Morgenthaler Robert robert.morgenthaler@baeckerei-flury.ch Koppigen www.baeckerei-flury.ch

Flury Morgenthaler Tim tim.morgenthaler@baeckerei-flury.ch Koppigen www.baeckerei-flury.ch
Kéllibeck Kolliker Fredy kontakt@koellibeck.ch Thalwil https://koellibeck.ch/
Steinerbeck Decurtins Aquila aquila.decurtins@steiner-beck.ch Wetzikon https://www.steiner-beck.ch/
Backerei Nussbaumer Ming Lidia l.ming@beck-nussbaumer.ch Cham www.beck-nussbaumer.ch
Albisbeck Huber Markus markus.huber@landialbis.ch Mettmenstetten https://albisbeck.ch/
Backerei Hausammann Hausammann Reto reto@zopfbeck.ch Zurich https://www.zopfbeck.ch/
Backerei Hausammann Hausammann Ellen info@zopfbeck.ch Zurich https://www.zopfbeck.ch/
Gut's Genuss Gut Regina regina@guts-genuss.ch Wolfenschiessen https://guts-genuss.ch/




